Dane aktualne na dzień: 15-09-2025 11:41
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/rampage-sluchawki-gamingowe-71-usb-c35mm-mic-p-20558.html
RAMPAGE SŁUCHAWKI GAMINGOWE
7.1 USB-C/3.5MM MIC
Cena 262,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-GAMRAASLU0003
Kod producenta RM-K60
Kod EAN 8680096092312
Opis produktu
Szerokość produktu: 210 mm
Wysokość produktu: 225 mm
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 8, Windows 7, Windows 8.1, Windows 10
Kolor podświetlenia: Czerwony
Typ zestawu słuchawkowego: Stereofoniczny
Styl noszenia: Nagłowny
Kolor produktu: Czarny
Typ produktu: Zestaw słuchawkowy
Zastosowanie: Gaming
Podświetlenie: Tak
Ilość: 1
Typ portu USB: USB Type-C
Bluetooth: Nie
Sposób łączności: Przewodowy
Połączenie USB: Tak
Złącze 3,5 mm: Tak
Długość przewodu: 2 m
Czułość mikrofonu: 42 dB
Mikrofon z redukcją szumów: Tak
Pasmo przenoszenia: 20 - 20000 Hz
Ilość wirtualnych kanałów dźwięku przestrzennego wzmacniacza: 7.1 kan.
Średnica głośnika: 5 cm
Czułość słuchawek: 118 dB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold